hoc specialiter obligantes et volentes manere obligatos. Item pro-
mittimus per ejusdem fidei nostre sacramentum quod nullum jus,

nullum dominium, nullam proprietatem vel possessionera aliquam,
nullam jurisdictionem sive districtum, nec justiciam aliquam in se-

pedictis decem et octo arpennis terre vel pertinentiis eorumdem, per
nos vel per alium, de cetero reclamabimus vel petemus, rations

DANS I.A PAROISSE d'aMBLAINMLLE 145

hereditatis, conquesfus, dotis aut doarii, sive donationis propter
nuptias , aut alio quoquo modo; immo omne jus, omne dominium,
omnem proprietatem et possessionem, ac alia universa quecumquo
habemus aut liabere possumus quoquo modo in sepedicta terra, sepe-
fatis abbati et conventui et ecclesie sue quittamus perpétue in manu
mortua, pro pecunia antedicta, nichil omnino nobis aut successo-
ribus nostris retinentes in eadem. In cujus rei testimonium , ego
Symon et Agnes, uxor mea, présentes litteras sigilli mei karactere

fecimus communiri. Actum anno Domini miliesimo ducentesimo

quinquagesimo septimo, mense maio.

Arch. nat., S 2071, n" 83.

Vente par Simon de Nale et Agnè^, sa femme, à Cabbaije Saint-

Victor, de dix-Icu.il arpents de terre sis à la Couture de la For-

telle, paroisse d'Amblaincille.

Mai 1257.
•

Omnibus hec visuris, officialis Rothomagensis, .^aîuteni in Domino.
Noveritis quod , in jure coram nobis constituti, Symon, filius quon-
dani domini Yvonis de Naele, militi.s , armiger, et .\gnes, ejus uxor,
de parrochia tune temporis de Naele, Beivacensis dyocesis, reco-

gnoverunt et asseruerunt quod ipsi habobant et possidebant apud
Ambleinvillam , Rothomagensis dyocesis , decem et octo arpennos
terre arabilis in duabus petiis , moventes , ut as.serebant, de heredi-

tate dicte Agnetis, quarum una, etc Quos decem et octo, etc.,

prenominati Symon et Agnes, ojus uxor, recognoverunt et

asseruerunt coram nobis se vendidisse, etc.,. . . . immo omne jus, etc.,

scientes et prudentes,'etc., ...
; prestante et afïirmante sepedicta

Agnete, .sub dicta religione prestiti juramenti , quod omnia et sin-

gula supradicta faciebat spontanea vohintate, non coacta nec metu
inducta, .Vd hec sciendum est quod supradicti Theobaldus de Mar-

gicort et Juliana, ejus uxor, de quorum teodo primo sepedicta terra

movere dicitur, sicut dictum est superius, omnia et singula supra-

scripta voluerunt, constituti coram nobis , et concesserunt expresse;

promittentes, etc In cujus rei testimonium, ad petitionem dic-

torum Symonis et Agnetis, Theobaldi et Juliane, presenti scripto

sigiilum curie Rothomagensis duximus apponenduni. Actum anno
Domini miliesimo ducentesimo quinquagesimo septimo, mense maio.

Sur le repli : Collatio. — Robertus.

Arch. nat., S 2071, n" 8?.

T. XIV. 10
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Approbation donnée par Thibaut de Margicourt et Julienne, sa

femme, à la ventefaite par Simon de Nesle et Agnès, safemme,
à l'abbaye Saini-Victor, de dix-huit arpents de terre.

Mai 1257.

Universis présentes litteras inspecturis, Theobaldus de Margicort (1),

armiger, et Juliana, ejus uxor, Rothomagensis dyocesis, salutem

in Domino. Notuiii facimus universis presentibus et futuris quod

Symon, filius quondam domini Yvonis de Naele^ militis, armiger,

et Agnes, ejus uxor, vendiderunt in manu mortua et in perpetuum

quittaverunt religiosis viris abbati et conventui Sancti Victoris Pa-

risiensis et ecclesie eorumdem, pro septies viginti et quatuor libris

parisiensium, eisdem Symoni et Agneti solutis, traditis et liberatis
*

in pecunia numerata, decem et octo arjjennos terre arabilis, etc

Nosvero, Theobaldus et Juliana, quia su pradicta terra de feodo

nostro primo loco movere dinoscitur, quod et recognoscimus et tes-

tificamur, supradictas venditionem et quitationem ratas et gratas

habemus, laudamus et approbamus, volentes et concedentes, tan-

quam primus dominus feodi, quod supradicti abbas et conventus et

eorum ecclesia habeant
,
teneant et possideant pacifiée et quiète

perpetuo in manu mortua , sine coactione ponendi extra manum
suam aut alias alienandi quoquo modo, decem et octo arpennos terre

arabilis superius nominatos, cum omni jure, dominio, proprietate,

possessione et aliis suis pertinentiis universis. Et promittimus per

stipulationem legittimam et nostre fidei sacramentum quod contra

premissa vel aliquod de premissis non veniemus, per nos aut per

alium, in futurum, et quod in predicta terra nuUum jus, nullum

dominium
,
nullum districtum ,

nuilam justiciam, excepta justicia

sanguinis et latronis
,
nuilam proprietatem, ratione feodi aut alio

quoquo jure, sive quacumque de causa, reclamabimus aut etiam

vendicabimus in futuro, sed omne jus et omne dominium et quicquid
aliud in eadem terra habemus aut habere possumus quoquomodo ce-

dimus ex hoc nunc et quittamus perpetuo in manu mortua ecclesie

memorate, excepta justicia sanguinis et latronis superius nominata.

Pro qua quittacione facienda, recognoscimus et testificamur nos

récépissé et habuisse viginti libras parisiensium in pecunia nume-

rata. Insuper promittimus per stipulationem legittimam et nostre

(11 Margiconrt, commune d'Arronville, canton de Marines, arrondissement de

Pontoise.
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fidei sacramentum quod nos, tanquam primus dominus feodi , sepe-
dictam terram totam , cum pertinentiis suis, abbati et conventui se-

pedictis et ecclesie sue garantizabimus et liberabimus , tam in ju-
dicio quam extra ,

in manu mortua , contra omnes qui, ratione

primi dominii feodi, in predicta terra jus aliquod reclamabit (sic),

sive vendicare quoquomodo attemptabit. In cujus rei testimonium,

ego Theobaldus et Juliana, uxor mea
, présentes litteras sigilli mei

karactere fecimus communiri. Actum anno Domini millesirao ducen-

tesimo quinquagesimo septinno ,
mense maio.

Arch. nat., S 2071, n» 81.

Approbation donnée par Raoul de Margicourt et Béatrice, set

femme, à la cenlc faite par Simon de Nesle , à l'abbaye Saint-

Victor, de dix-huit arpents de terre.

Mai 1257.

Universis présentes litteras inspecturis, Radulphus de Margecort,

miles, et Beatrix , ej us uxor, Rothomagensis dyocesis , salutem in

Domino. Notum faciinus universis, presentibus et futuris, quod
Symon , filius quondam domini Yvonis de Naele, etc Nos vero,

Radulphus et Beatrix, quia supradicta terra de feodo nostro secundo

loco movere dinoscitur, quod et recognoscimus et testificamur, su-

jiradictas venditionem et quitationem ratas et gratas habemus, lau-

damus et approbamus , volentes , etc Et promittimus per stipu-

lationem legitimam ,
etc Pro qua quittatione facienda, recogno-

scimus et testifîcamur nos récépissé et habuisse decem libras pari-

siensium in pecunia numerata. Insuper promittimus, etc Ad
hec sciendum est quod ego Radulphus obligavi et obligo in contra-

plegium abbati et conventui sepefatis omnem terram quam habeo et

poâsideoapud Ambleinvillam, pro supradicta terra garantizanda eis-

dem abbati et conventui, ut dictum est, contra omnes, et precipue
contra domicellum Girardum de Valle Engouiart, a quo supi'adictos

decem et octo arpennos terre vendîtes teneo in feodo, si ipse Girar-

dus, postquam ad etatem legittimam pervenerit, ipsos abbatem et

conventum vel ecclesiam eorumdem auper sepedictis decem et octo

arpennis terre, aut super possessione eorumdem, molestaverit aut

inquietaverit quoquo modo. In cujus rei testimonium, ego Radul-

phus et Beatrix, uxor mea, présentes litteras sigilli mei caractère

t'ecimus communiri. Actum anno Domini millesirao ducentesimo